
 

 

 

Evid. č. Z009/2022 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZAŘAZENÍ DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
ZADAVATEL:  Fakultní nemocnice Bulovka  
Sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:    00064211 
Zastoupený:  Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice 

(dále jen „zadavatel“) 

 
 

Zavedený dynamický nákupní systém (dále jen „DNS“) dle § 139 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

s názvem: 

 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA NÁKUP VÝPOČETNÍ TECHNIKY  

A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU DO TISKÁREN A KOPÍROVAÍCH STROJŮ 
 

Zadavatel dle § 140 odst. 1 ZZVZ posoudil soulad žádosti o účast se zadávacími 

podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podaná níže uvedeným dodavatelem splňuje 

veškeré zadávací podmínky, a proto rozhodl o jeho zařazení do zavedeného DNS. 

Zadavatel současně v souladu s § 140 odst. 2 ZZVZ oznamuje zařazení do zavedeného 

DNS nového dodavatele, kterým je:  

Pořad. 

číslo 

Obchodní firma 
dodavatele 

Sídlo IČO 
Kategorie 
zařazení 

16 AKR1 s.r.o.  
Svatoslavova 589/9, 140 00, Praha 
4 - Nusle 

28196449 1, 2, 3, 4, 5 

 

Zařazení uvedeného dodavatele reflektuje skutečnost, že je DNS vnitřně dělen na celkem  

5 kategorií, a to sice: 

• Kategorie č. 1: Stolní počítače, notebooky a tablety; 

• Kategorie č. 2: Tiskárny, projektory a kopírovací stroje; 

• Kategorie č. 3: Drobná výpočetní technika; 

• Kategorie č. 4: Originální spotřební materiál do tiskáren a kopírovacích strojů; 

• Kategorie č. 5: Repasovaný/alternativní spotřební materiál do tiskáren a kopírovacích 

strojů. 

V rámci snahy o co největší transparentnost zadavatel dále pro úplnost oznamuje, že 

v DNS je k dnešnímu dni již zavedeno celkem 15 dodavatelů, kterými jsou: 

Pořad. 

číslo 

Obchodní firma 
dodavatele 

Sídlo IČO 
Kategorie 
zařazení 

1 ENGEL s.r.o. Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 46979727 1, 2, 3, 4, 5 

2 Netfox s.r.o. Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3 27574032 1, 2, 3, 4, 5 

3 Pody print s.r.o. 
K Lesu 345/10, 142 00 Praha 4 - 
Kamýk 

29155207 1, 2, 3, 4, 5 



 

 

 

Evid. č. Z009/2022 

4 PREMO s.r.o. Brněnská 474, Staré Město 686 03 26251531 1, 2, 4 

5 FLAME systém s.r.o. 
Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 

26846888 1, 2, 3, 4, 5 

6 
Mevra computers 
s.r.o. 

Horní 288/67, Dubina, 700 30 
Ostrava 

08949913 1 

7 
TOPSOFT JKM spol. 
s r.o. 

Jungmannova 1029, 413 01 
Roudnice nad Labem 

25403435 1 

8 Microshop, s.r.o. 
Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 
Praha 6 - Břevnov 

26165031 1, 2, 3, 4, 5 

9 AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava 04308697 1, 2, 4 

10 
KSP Computer & 
Services, s. r. o. 

Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 
00 Praha 8 

27875849 1, 2, 3, 4 

11 
BossCan ComPrint 
spol. s r.o. 

Brněnská 1116, 664 42 Modřice 63488191 1, 2, 3, 4, 5 

12 Toner4u s.r.o. 
Vrbova 1427/19, Braník, 147 00 
Praha 4 

24808741 2, 3, 4, 5 

13 
UPS Servis spol. s 
r.o. 

Kubíkova 1378/12, Kobylisy, 182 00 
Praha 8 

62577328 1, 3 

14 Simona Kopecká  Na Zastávce 253, 28163 Kozojedy 69015627 1, 2, 3, 4 

15 Ovision CZ, a.s.  
K Bílému vrchu 2960/8, 193 00, 
Praha 20 – Horní Počernice 

02834154 1, 2, 3, 4, 5 

Poučení: 

Proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen odeslat 

účastníkům řízení, lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen odeslat 

účastníkům řízení, musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

výše uvedených dokumentů stěžovateli. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Kvaček 

ředitel nemocnice 

 


		2023-11-13T08:12:38+0100
	Mgr. Jan Kvaček




